
Company Name  Address Phone E‐mail

P T Kelley Inc. Stephen Kelley 65 OTIS street Somerville 

MA, 02145

(617) 625‐5100 ptkelleyinc@aol.com

N. Granese 59 Jefferson Avenue, Salem, 

MA.

781‐592‐8121 info@ngranese.com

Core & Main 

Waterworks 

Bradley, 

Michael

125 Stergis Way 

Dedham, MA 02026

(781) 407‐9133   Michael.Bradley@coreandmain.com

TZE

Tim Zanelli 

Randi DeLoreto 299 Main Street

North Reading, MA  01864

978‐207‐1233 P

978‐207‐1649 F

rdeloreto@gmail.com

CRL, Inc. Michael 

Ruggiero

Ph.      781.391.3800

Cell     781.866.0643

estimating@crlinc.co

Sakcon Matthew 

Rhoads   

1405 Benson Ct, Suite C | 

Arbutus, MD 21227 

Tel 443.297.1919       

Cell 443.205.3346      

mrhoads@sakcon.com

Construct 

Connect

Justin G. Felisco  30 Technology Parkway 

South Suite 100 

323.602.5079 ext. 

76476

Justin.Felisco@ConstructConnect.com

MacKay 

Construction 

Esteban  

Montoya

197 Ballardvale St, 

Wilmington, MA 01887

O: 617‐314‐6213

C: 857‐200‐5588

emontoya@mackaycompanies.com

Dewcon, Inc. Ryan C. Dewey

Post Office Box 439

Basking Ridge, NJ 07920

Tel.908‐832‐5710

Fax. 908‐832‐0784

Cell.908‐296‐0388

rdewey@dewconinc.com

Dodge Data & 

Analytics
Mirasol.Ocampo@construction.com

Projectdog  Karen Fitzgerald
 18 Graf Road – Unit 8 | 

Newburyport, MA 01950

P: 978.499.9014 | F: 

978.499.9016 | 

addenda@projectdog.com

IFB#21‐51 Water Distribution System Repairs and Maintenance 


